ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KHÁNH VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng danh hiệu “Thôn văn hóa” 03 năm liền (2015-2017)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định
chi tiết một điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3878/QĐ-UBND ngày 20/12/2017 của UBND tỉnh
Khánh Hòa về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Thông báo số 149/TB-UBND ngày 27/12/2017 của UBND huyện
thông báo kết luận của UBND huyện tại cuộc họp xét, công nhận Thôn/Tổ dân phố
đạt danh hiệu văn hóa năm 2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Công văn số
27/VHTT ngày 19/01/2018 và Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 15/TTr-PNV
ngày 23/01/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 06 thôn thuộc các xã đạt danh hiệu “Thôn văn hóa” 03
năm liền (2015-2017) (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các “Thôn văn hóa” được khen thưởng tại Điều 1 Quyết định này
được hưởng các quyền lợi theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày
31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.
Kính phí khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các “Thôn văn hóa” có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, PNV.

Số: 50/QĐ-UBND Khánh Vĩnh, ngày 29 tháng 01 năm 2018

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KHÁNH VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Khen thưởng danh hiệu các “Thôn văn hóa” 03 năm liền (2015-2017)

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh)

1. Thôn Bến Khế, xã Khánh Bình;
2. Thôn Suối Thơm, xã Khánh Đông;
3. Thôn Đá Trắng, xã Cầu Bà;
4. Thôn Bắc Sông Giang, xã Khánh Trung;
5. Thôn Trang, xã Khánh Thượng;
6. Thôn Giang Mương, xã Khánh Phú.

 Tổng cộng: 06 Thôn./.
CHỦ TỊCH

(Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 29/01/2018 của

		2018-01-26T15:11:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đồng
	Nguyễn Văn Đồng<nvdong.kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-26T15:11:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đồng
	Nguyễn Văn Đồng<nvdong.kv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-02-02T11:00:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!